
8";lf,t+s]zozc

Smlouva o dílo ě. 17O72O2O
Uzavřená podle ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění

1, smluvní strany

1 .1. Objednatel: Škola Jaroslava Ježka
Mateřská škola" zIíkladní škola, praktická škola a zakladní umělecká škola pro
zrakově postižené
Loretánská 17 a L9,Praha 1 1 18 00
zastoupený: PaedDr. Maťinou Helešicovou, ředitelkou
ICO: 4813 45 46
DIČ: --
bankovní spojení: ČNB
č.ú,: 43l011/07l0

dále jen objednate1

1.2. Zhotovitel: Stavby Bořil s.ť.o.
K Samoobsluze 170
Praha 5 - Lipence, 155 31
zastoupený: panem Martinem Bořilem
ICO:28447786
DIČ: --
bankovní spojení: KB
ě.ú: 43 -3 1 4223 022'7 l 0 100

dále jen áotovitel

2. Předmět a teímíny provedení díla

2 . 1 . Piedmětem této smlou\T o dílo je závazek zhotovitele provést realizaci díla:
" Skola J. Ježka - oprava podlahové konstrukce atria"
a závazek objednatele řádně provedené dí1o pievzít a zaplatií sjednanou cenu
zajeho provedení.

2.2. Předmětem dílaje provedení prací v rozsahu lymezeném: Cenovou nabídkou a
dáe projektem ing. Roberta Krrnfta z 1/2020

2.3. Termín provedení díla: do 31. 8. 2020

3. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla je sjednána ve qiši dle nabídky áotovitele a óiní: 448 899,- Kč
Zhotovitel není plátce DPH.

3.2. Cena díla bude úětována fakturou áotovitele do 3 dnů po předriní díla objednateli.
3.3. Záloha se nesjednává.
3.4, Cena za provedení díla bude zaplacena zÁotoviteli beáotovostně a to po řádném předrání

díla, nebo jeho části a po doručení faktury áotovitelem objednateli. Faktura musí
obsahovat všechny nráležitosti účetního dokladu, splatrrost je stanovena na 30
kalendářních dní ode dne doruěení faktur objednateli.

4. Piedání a převzetí díla

4.1 Dílo bude předáno a píevzato formou Zápisu o předání a převzetí díla, kter,ý bude



obsahovat zejména popis předávaného díla, íetminy zahálen a dokončení díla a
vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců zhotovitele a objednatele. Nedohodnouli
se strany jinak, pořizuje zápis zhotovitel.

5. Záručnídoba

5.1 Zhotovitel garantuje, že jim provedené dílo bude mít pozáruěnl dobu 24 měsíců ode dne
pŤevzeti díla, viastnosti ajakost stanovenou projektem./nabídkou pro provedení díla a
technickými normami.

5.2. Zaruční vady odstraní zhotovitel bezplatně v termínu sjednaném při reklamačním řízení.
5.3. V případě, že vada díla nebude mít původ v činnosti zhotovitele, jím dodaných materiálů

či výrobků, uhradí náklady na odstranění vady objednatel.

6. prohlášení smluvních stran

6.1. Objednatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouly disponuje finančními prostředky
v rozsahu dostatečném pro zaplacení díla, aže do doby převzetí díla nenaloží se svými
finančními prostředky tak, aby cenu nemohl áotoviteli zaplatit.

6.2. Zhoíoviíel prohlašuje, žeje odbomě způsobilý dí1o dle této smlouvy provést a objednateli
piedat.

7. Závéreénéujednání

7. 1 . zhotovitel se zallanlje, že při realizaci díla bude plně respektovat veškeré požadavky
objednatele na ochranu zdraví a bezpečnost osob, které se zdržují v objekfu.

7.2. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanění kontroly ve smysiu par.2 písm.e)
apar.13 zákona é.320/200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskltnout kontrolnímu orgánu
doklady o dodávkách zbo ží a služeb hrazených z dotace v rozsahu nezb}trrém pro ověření
příslušné operace.

7.3. Smluvní stTany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním
zákoníkem v platném znění a předpisy souvisejícími.

7 .4.Tuto smloul,rr lze měnit pouze formou pisemných dodatků, poMzených opráwěnlfoni
zástupci obou smluvních stran.

'/ .5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
7 .6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichžkaždá ze smluvních stran

obdrži 1 vltisk.

y praze d"" ...2.2..,.l,,. 2.9i?,.Q. V Pra." an"...Z-Z, .ř,..Č?-S.4

obj ednatel
Siavbv

áotovitel...... J{ §a;í
Praha,5 - l

lco:
Škola Jatoslsrs JerlQ,

Mal.bki škoh žáJdadní štolr" pBkti§ká ško{a

a lkhdď Uměleck' šlola pío aakové posdené,

Pnha 1, Lorelánská 19 a 17
-1,


